1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 13/2012 – BOLSA SERVIDOR MESTRADO

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da seleção do
Edital FAPES Nº 13/2012 – Bolsa Servidor Mestrado, conforme abaixo:

PROPOSTA APROVADA

Nº Nº PROCESSO PROPONENTE ÁREAS ÓRGÃO CIDADE/ ORIGEM CIDADE/ DESTINO PROGRAMA INSTITUIÇÃO
NOTAS

PONTUAÇÃO
FINAL

N1  N2 N3

1 67657575

José Aparecido da Silva

Fernandes Humanas SEDU Montanha/ES São Mateus/ES

PPG em Ensino na

Educação Básica UFES 89 91 2 75,50

2 67657630 Elisandra Brizolla Oliveira Humanas SEDU Montanha/ES São Mateus/ES

PPG em Ensino na

Educação Básica UFES 77 91 01 71,33

 Aviso publicado no DIOES em 10/10/2014.

Os recursos administrativos deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução CCAF nº041/2011, de 03 de agosto de 2011, disponível na página eletrônica da FAPES.

Vitória, 08 de outubro de 2014.

Anilton Salles Garcia

                                                                                                                                               Diretor Presidente/FAPES